
令和 7 年 8 月吉日 

 介護老人保健施設たきざわ 

入所者ご家族様 

介護老人保健施設たきざわ 

施設長 川村 隆枝 

面会制限緩和のお知らせ 

 いつも当施設の運営に関してご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 また新型コロナウイルス等の感染対策にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 令和 7 年 8 月より面会体制が変更になります。 

 つきましては、面会をご希望の際は下記条件をご確認いただき面会をお願い致します。 

なお、今後施設内で感染症が発生した場合や、感染流行状況に応じて対面での面会をお控え頂く場合

がございますのでご了承下さい。 

不明なところがございましたら、お手数ですが当施設事務までご連絡頂ければと思います。ご家族様

におかれましては引き続きご理解ご協力を頂きたくお願い申し上げます。 

記 
 

面会時間 

① 平日（月～金）：13 時 30 分～17 時 
事前予約不要です。直接各フロアへ上がって下さい。 

 
② 土曜、日曜、祝日、お盆期間（8/14～8/17）：13 時 30 分～16 時 

事前予約の上、面会をお願いします。 
電話で予約をされる場合は、平日（月曜～金曜）9 時～17 時 
（019－684－1154） 

面会方法 

・利用者様に対して 1 回の面会人数は 4 名様まででお願いします。 

・1 家族 15 分以内でお願いします。 

・体温測定及び症状の有無を面会カードで確認します。 

・各フロアのサービスステーションで面会カードに記入して下さい。 

お願い 

※中学生以下はご遠慮下さいますようお願い致します。 

・来設時はマスクの着用・手指消毒をお願いします。 

・熱など体調不良の方は面会をご遠慮下さい。 

 

※洗濯物の交換について、午前中の対応は出来かねますので 13 時 30 分～17 時に直接居室

にてご家族様に交換をお願いします。 
※日用品の補充をご家族様が行っている方は、物品を確認して頂き補充もお願いします。 
※入浴やリハビリ、処置等によりお待たせする場合がございます。ご協力をお願い致します。 

 

介護老人保健施設たきざわ 019－684－1154    

（内線）事務室…2460、2461  

                           担当：佐々木、西島 


